
   
ISTITUTO COMPRENSIVO “GALLUPPI-COLLODI-BEVACQUA” 

Via Botteghelle n. 1 - 89132 Reggio Calabria 
C.M.: RCIC87200P  -  C.F.: 92081300805 

Telefono: 0965 51066 - http://www.icgalluppirc.edu.it - rcic87200p@istruzione.it - rcic87200p@pec.istruzione.it 
Codice IPA: istsc_rcic87200p - Codice Univoco Ufficio UFDGOL 

=============================================================== 
 
Prot. n. 884/I.1 Reggio Calabria, 05/02/2024 

 

 

A tutto il Personale 
Ai Genitori degli alunni 
Agli alunni 
Albo / Sito web 

 

Al Comune di Reggio Calabria 
protocollo@pec.reggiocal.it 

 

All’U.S.R. Calabria – A.T.P. di Reggio Calabria 
usprc@postacert.istruzione.it 

 
 
 
OGGETTO: Adattamenti del calendario scolastico 2023/24 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art. 5, comma 2, del D.P.R. n. 275/99;  

VISTO l’art. 25 del D.Lgs. n. 165/2001; 

VISTO il D.Lgs. n. 297/1994, in particolare gli artt. 10 comma 3 lett. c), 74 e 396 del D.Lgs. n. 297/1994; 

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Calabria n. 40 del 31/05/2023 relativo al calendario scolastico 
regionale 2023/2024; 

VALUTATE le esigenze di servizio e il funzionamento dell’Istituzione Scolastica in coerenza con il P.T.O.F.; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 82 del 09/10/2023 relativa agli adattamenti del calendario 
scolastico 2023/24; 

DECRETA 

 che nella giornata del 24 aprile 2024 le attività didattiche siano sospese; 
 che nella giornata del 13 febbraio 2024 le attività didattiche si svolgano regolarmente. 

 
 

Copia del presente Decreto è pubblicata all’Albo e nel sito web della scuola. 
 

 

 Il Dirigente Scolastico 
 prof.Carlo Milidone 
 Il documento è firmato digitalmente ai sensi del 
 c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 


		2024-02-05T15:43:25+0100
	CARLO MILIDONE




